
De kostnadseffektiva originalreservdelarna för motorcyklar
ORIGINAL signallampor med glassockel kan användas som
originalreservdelar till din motorcykel. Många olika
tillämpningar möjliga: positions- och parkeringsljus, blinkers-
och bromsljus, dim- och backljus, instrument- och
nummerskyltsbelysning och mycket mer

Datablad produktfamilj

ORIGINAL - GLASS WEDGE BASE

Originalreservdel
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Tekniska data

Produktinformation Elektriska data

Produktbeskrivning Ordernum
mer

Tillämpning
(kategori- och
produktspec.)

Max.
effekt

Nominell
märkspänni
ng

Nominell
watttal

Upptage
n effekt
tolerans

Testspän
ning i volt

ORIGINAL - WEDGE BASE W16W 921 Extraljuslampa 19,4 W 12.0 V 16.00 W ±10 % 13,5 V

ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W 921NA Extraljuslampa 19,4 W 128 V 1600 W ±10 % 13,5 V

ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W 2723 Extraljuslampa 2,3 W 120 V 200 W ±8 % 13,5 V

ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W 7515 Extraljuslampa 25 / 6 W 120 V 21/5 W ±6 / ±10
%

13,5 V

ORIGINAL - WEDGE BASE W21W 7505 Extraljuslampa 25 W 120 V 2100 W ±6 % 13,5 V

ORIGINAL - WEDGE BASE W3W 2821 Extraljuslampa 3 W 12.0 V 3.00 W ±10 % 13,5 V

ORIGINAL - WEDGE BASE W5W 2825 Extraljuslampa 5 W 12.0 V 5.00 W ±10 % 13,5 V

ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W 1) 7504 Extraljuslampa 25 W 120 V 2100 W ±6 % 13,5 V

ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 2721 Extraljuslampa 1,22 W 120 V 120 W ±15 % 13,5 V

ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 2722 Extraljuslampa 2 W 120 V 200 W ±15 % 13,5 V

ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 2820 Extraljuslampa 2,2 W 120 V 200 W ±10 % 13,5 V

Fotometri
sk data

Mått Livslängder Tillägg
produktdata

Användnings
områden

Produktbeskrivning Ljusflöde Längd Diameter Livsläng
d B3

Livsläng
d Tc i
timmar

Sockel Teknologi

ORIGINAL - WEDGE BASE W16W 310 lm 38.0 mm 16.0 mm 400 h 1000 h W2.1x9.5d AUX

ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W 190 lm 381 mm 1600 mm 400 h 1000 h W2.1x9.5d AUX

ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W 18,6 lm 200 mm 500 mm 350 h 1200 h W2x4.6d AUX

ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W 440/35
lm

475 mm 2000 mm 250 /
600 h 2)

500 /
1600 h
2)

W3x16q AUX

ORIGINAL - WEDGE BASE W21W 460 lm 475 mm 2000 mm 400 h 600 h W3x16d AUX

ORIGINAL - WEDGE BASE W3W 22 lm 26.8 mm 10.3 mm 1300 h 4000 h W2.1x9.5d AUX

ORIGINAL - WEDGE BASE W5W 50 lm 26.8 mm 10.0 mm 350 h 1000 h W2.1x9.5d AUX

ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W 1) 280 lm 534 mm 2000 mm 400 h 600 h WX3x16d AUX

ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 7,5 lm 200 mm 500 mm 500 h 2000 h W2x4.6d AUX

ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 12 lm 200 mm 500 mm 1300 h 4000 h W2x4.6d AUX

ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 13,5 lm 268 mm 1000 mm 600 h 4000 h W2.1x9.5d AUX
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Certifikat
och
Standarder

Environmental information
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Produktbeskrivning ECE
kategori

Date of Declaration Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

ORIGINAL - WEDGE BASE W16W W16W 05-03-2024 4008321018571 |
4008321100948 |
4006584393763 |
4008321298027 |
4008321349507 |
4052899135826 |
4052899250550 |
4055462114709 |
4052899406933 |
4052899444676 |
4062172374972 |
4062172374941 |
4055462195562 |
4052899478398 |
4062172396462 |
4062172396486

No declarable
substances contained

ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W WY16W 06-03-2024 4052899230460 |
4052899581500 |
4062172080286 |
4062172080262

No declarable
substances contained

ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W W2,3W 05-03-2024 4008321012968 |
4008321094834

No declarable
substances contained

ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W W21/5W 05-03-2024 4008321020536 |
4052899324312 |
4052899324589 |
4052899417892 |
4062172345415 |
4062172396400 |
4062172396387

No declarable
substances contained

ORIGINAL - WEDGE BASE W21W W21W 05-03-2024 4008321019646 |
4052899324244 |
4052899324565 |
4052899417878 |
4062172345392 |
4062172396288 |
4062172396264

No declarable
substances contained

ORIGINAL - WEDGE BASE W3W W3W 06-03-2024 4050300925745 |
4050300838663 |
4050300888187 |
4050300888231 |
4052899265578 |
4052899418813 |
4052899560802 |
4052899560772 |
4052899560833 |
4062172395861 |
4062172395847

No declarable
substances contained
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Certifikat
och
Standarder

Environmental information
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Produktbeskrivning ECE
kategori

Date of Declaration Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

ORIGINAL - WEDGE BASE W5W W5W 06-03-2024 4050300925684 |
4050300838632 |
4050300556956 |
4050300887951 |
4008321163578 |
4008321117274 |
4050300985558 |
4050300888712 |
4052899317659 |
4052899418851 |
4052899418837 |
4052899560864 |
4052899560369 |
4052899560895 |
4052899560987 |
4052899560956 |
4052899560291 |
4052899560338 |
4062172004862 |
4052899980044 |
4052899072053 |
4052899560390 |
4062172395908 |
4062172395885

No declarable
substances contained

ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W 1) WY21W 05-03-2024 4008321165473 |
4062172294881 |
0046135396076 |
4062172345378 |
4062172396240

No declarable
substances contained

ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 - 05-03-2024 4050300838540 |
4050300925769 |
4008321019363 |
4008321163615 |
4008321012814 |
4008321193681 |
4052899418790 |
4052899501690 |
4062172395786 |
4062172395762

No declarable
substances contained

ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 - 05-03-2024 4008321094803 |
4050300925783 |
4008321032249 |
4052899407251 |
4062172395823 |
4062172395809

No declarable
substances contained

ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 - 05-03-2024 4050300888156 |
4008321094094 |
4052899560673 |
4052899560741 |
4050300888125

No declarable
substances contained
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Produktbeskrivning Declaration No. in
SCIP database

ORIGINAL - WEDGE BASE W16W In work

ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W In work

ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W In work

ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W In work

ORIGINAL - WEDGE BASE W21W In work

ORIGINAL - WEDGE BASE W3W In work

ORIGINAL - WEDGE BASE W5W In work

ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W 1) In work

ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 In work

ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 In work

ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 In work

1) Bärnsten lampa för tydliga indikatorer

2) Glödtråd 1
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Download

Dokument

360 Degree Image
ORIGINAL W5W 2825

Appliaktionsråd
För mer detaljerad applikationsinformation och grafik, vänligen se produktdatablad

Friskrivningsklausul
Kan ändras utan föregående notifiering. Felaktigheter och försummelse undantagna. Se alltid till att använda den senaste
utgåvan.
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https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14614457/5861256/ORIGINAL%20W5W%202825.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14614457/5861256/ORIGINAL%20W5W%202825.zip
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